
Část#: FM4MFB2022M Výrobci: Belden

Popis: FMT OM4 MPO12(F-F) B 24F 22M

Dotaz

Část#: N457-001-50 Výrobci: Tripp Lite

Popis: DUPLEX FIBER ADAPTR LC-M/ST-F 1'

Dotaz

Část#: N455-000-PM Výrobci: Tripp Lite

Popis: CONN COUPLER RCPT LC-LC DUPLEX

Dotaz

Část#: 1906006-8 Výrobci: TE Connectivity AMP Connectors

Popis: FO C/A LC ORN ST 50/125 ORN

Dotaz

Část#: 1-1906015-7 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: CA 2.0MM OFNR 50/125,LC SEC GRN

Dotaz

Část#: N45-AG Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: HARDWARE DRESS NUT 15/32-32 N45A

Dotaz

Část#: N455-000 Výrobci: Tripp Lite

Popis: CONN COUPLER RCPT LC-LC DUPLEX

Dotaz

Část#: 1062830022 Výrobci: Affinity Medical Technologies - a Molex company

Popis: MOLEX QSFP OPT CABLE ASSY 22.0M

Dotaz

Část#: N458-001-50 Výrobci: Tripp Lite

Popis: DUPLEX FIBER ADAPTR LC-M/SC-F 1'

Dotaz

Část#: N456-000 Výrobci: Tripp Lite

Popis: CONN ADAPTER RCPT SC-ST DUPLEX

Dotaz

Část#: GP1C333 Výrobci: Sharp Microelectronics

Popis: CABLE FIBER OPTIC 3.0 METERS

Dotaz

Část#: 5503995-5 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: CABLE ASSEM FIBER ST-ST 10 METER

Dotaz

Část#: N455-000-S Výrobci: Tripp Lite

Popis: CONN COUPLER RCPT LC-LC DUPLEX

Dotaz

Část#: 1-5492362-0 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: CA 62.5/125UM LRMPO/SC 12FIB

Dotaz

Část#: LCLC-SDTP030 Výrobci: Bel

Popis: FIBER OPTIC CBL SGNL LC/LC 3M

Dotaz

Část#: N455-000-S-PM Výrobci: Tripp Lite

Popis: CONN COUPLER RCPT LC-LC DUPLEX

Dotaz

Část#: N452-000 Výrobci: Tripp Lite

Popis: CONN COUPLER RCPT SC-SC DUPLEX

Dotaz

Část#: N457-001-62 Výrobci: Tripp Lite

Popis: DUPLEX FIBER ADAPTR LC-M/ST-F 1'

Dotaz

Část#: 4-1906045-3 Výrobci: TE Connectivity AMP Connectors

Popis: FO C/A LC ORN ST 62.5 ORN

Dotaz

Část#: N458-001-62 Výrobci: Tripp Lite

Popis: DUPLEX FIBER ADAPTR LC-M/SC-F 1'

Dotaz
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N458-001-9

Part Number N458-001-9 Výrobce Tripp Lite

Popis DUPLEX FIBER ADAPTR LC-M/SC-F 1' Stav volného vedení / RoHS Bez olova / V souladu RoHS

Dostupné množství 2211 pcs Datový list N458-001-9

Kategorie Sestavy kabelů Typ Multimode, Duplex

Série - Return Loss Poly-Vinyl Chloride (PVC)

hodnocení - Provozní teplota -

Úroveň citlivosti na vlhkost (MSL) 1 (Unlimited) Výrobní standardní doba výroby 2 Weeks

Výrobní číslo výrobce N458-001-9 Délka - Celkově 50/125

Bunda (izolace) Materiál - Průchozí útlum Beige

rod Twin Zip Typ Fiber -

Funkce - Rozšířený popis Cable Fiber Optic LC Duplex To SC Duplex 50/125 1.00' (305mm)

Popis DUPLEX FIBER ADAPTR LC-M/SC-F 1' Kontakt Ukončení -

Color - Konektory Orange Barva - Cable -

kanály SC Duplex Poloměr ohybu 1.00' (305mm)

2. Konektor LC Duplex

Component-World.com je spolehlivý distributor elektronických součástek.Specializujeme se na všechny elektronické komponenty řady Tripp Lite.Máme 2211 kusy Tripp Lite N458-001-9 na skladě dostupných.Vyžádejte si

citát z distributora součástí elektroniky na Component-World.com, náš prodejní tým vás bude kontaktovat do 24 hodin.

RFQ Email: info@Components-World.com

Související klíčová slova pro N458-001-9

Spolehlivý distributor elektronických součástí © 2003-2021 Component-World.com Všechna práva vyhrazena.

E-mail: info@Components-World.com

N458-001-9 Details PDF

Obrázky jsou pouze orientační. 
Podrobné informace o produktu naleznete v části Technické

údaje produktu. 
Koupit N458-001-9 s důvěrou od Component-World.HK,

1 rok záruka

Part Number: RoHs Status:

Výrobce Ship From:

Popis Shipment Way:

Datový list:

N458-001-9 Bez olova / V souladu RoHS

Tripp Lite Hong Kong

DUPLEX FIBER ADAPTR LC-M/SC-F 1' DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

N458-001-9  

Request For Quotation

PARAMETR PRODUKTU

SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY

https://www.component-world.cz/
https://www.component-world.cz/product/Tripp-Lite/N458-001-9.html
https://www.component-world.cz/supplier/Tripp-Lite.html
https://www.component-world.cz/product/Tripp-Lite/N458-001-9.html
https://www.component-world.cz/supplier/Tripp-Lite.html
https://www.component-world.cz/datasheets/e1/N458-001-9.pdf
https://www.component-world.cz/request-quote/6320035.htm
https://www.component-world.cz/supplier/Tripp-Lite.html
https://www.component-world.cz/datasheets/e1/N458-001-9.pdf
https://www.component-world.cz/products/Cable-Assemblies.html
https://www.component-world.cz/product/Belden/FM4MFB2022M.html
https://www.component-world.cz/product/Belden/FM4MFB2022M.html
https://www.component-world.cz/supplier/Belden.html
https://www.component-world.cz/request-quote/2571439.htm
https://www.component-world.cz/product/Tripp-Lite/N457-001-50.html
https://www.component-world.cz/product/Tripp-Lite/N457-001-50.html
https://www.component-world.cz/supplier/Tripp-Lite.html
https://www.component-world.cz/request-quote/5533450.htm
https://www.component-world.cz/product/Tripp-Lite/N455-000-PM.html
https://www.component-world.cz/product/Tripp-Lite/N455-000-PM.html
https://www.component-world.cz/supplier/Tripp-Lite.html
https://www.component-world.cz/request-quote/9210.htm
https://www.component-world.cz/product/AMP-Connectors-TE-Connectivity/1906006-8.html
https://www.component-world.cz/product/AMP-Connectors-TE-Connectivity/1906006-8.html
https://www.component-world.cz/supplier/AMP-Connectors-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/5397712.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/1-1906015-7.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/1-1906015-7.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/6463891.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/N45-AG.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/N45-AG.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/1582114.htm
https://www.component-world.cz/product/Tripp-Lite/N455-000.html
https://www.component-world.cz/product/Tripp-Lite/N455-000.html
https://www.component-world.cz/supplier/Tripp-Lite.html
https://www.component-world.cz/request-quote/977587.htm
https://www.component-world.cz/product/Affinity-Medical-Technologies-a-Molex-company/1062830022.html
https://www.component-world.cz/product/Affinity-Medical-Technologies-a-Molex-company/1062830022.html
https://www.component-world.cz/supplier/Affinity-Medical-Technologies-a-Molex-company.html
https://www.component-world.cz/request-quote/2484034.htm
https://www.component-world.cz/product/Tripp-Lite/N458-001-50.html
https://www.component-world.cz/product/Tripp-Lite/N458-001-50.html
https://www.component-world.cz/supplier/Tripp-Lite.html
https://www.component-world.cz/request-quote/1395822.htm
https://www.component-world.cz/product/Tripp-Lite/N456-000.html
https://www.component-world.cz/product/Tripp-Lite/N456-000.html
https://www.component-world.cz/supplier/Tripp-Lite.html
https://www.component-world.cz/request-quote/1129732.htm
https://www.component-world.cz/product/Sharp-Microelectronics/GP1C333.html
https://www.component-world.cz/product/Sharp-Microelectronics/GP1C333.html
https://www.component-world.cz/supplier/Sharp-Microelectronics.html
https://www.component-world.cz/request-quote/1080050.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/5503995-5.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/5503995-5.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/3334926.htm
https://www.component-world.cz/product/Tripp-Lite/N455-000-S.html
https://www.component-world.cz/product/Tripp-Lite/N455-000-S.html
https://www.component-world.cz/supplier/Tripp-Lite.html
https://www.component-world.cz/request-quote/4745569.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/1-5492362-0.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/1-5492362-0.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/2825352.htm
https://www.component-world.cz/product/Bel/LCLC-SDTP030.html
https://www.component-world.cz/product/Bel/LCLC-SDTP030.html
https://www.component-world.cz/supplier/Bel.html
https://www.component-world.cz/request-quote/4232047.htm
https://www.component-world.cz/product/Tripp-Lite/N455-000-S-PM.html
https://www.component-world.cz/product/Tripp-Lite/N455-000-S-PM.html
https://www.component-world.cz/supplier/Tripp-Lite.html
https://www.component-world.cz/request-quote/407163.htm
https://www.component-world.cz/product/Tripp-Lite/N452-000.html
https://www.component-world.cz/product/Tripp-Lite/N452-000.html
https://www.component-world.cz/supplier/Tripp-Lite.html
https://www.component-world.cz/request-quote/4738297.htm
https://www.component-world.cz/product/Tripp-Lite/N457-001-62.html
https://www.component-world.cz/product/Tripp-Lite/N457-001-62.html
https://www.component-world.cz/supplier/Tripp-Lite.html
https://www.component-world.cz/request-quote/2728232.htm
https://www.component-world.cz/product/AMP-Connectors-TE-Connectivity/4-1906045-3.html
https://www.component-world.cz/product/AMP-Connectors-TE-Connectivity/4-1906045-3.html
https://www.component-world.cz/supplier/AMP-Connectors-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/5529367.htm
https://www.component-world.cz/product/Tripp-Lite/N458-001-62.html
https://www.component-world.cz/product/Tripp-Lite/N458-001-62.html
https://www.component-world.cz/supplier/Tripp-Lite.html
https://www.component-world.cz/request-quote/2797151.htm
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